



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000014/2025
Processo 001941/2025

Lote		00001 - ACHOCOLATADO LIQUIDO VOLUME VARIÁVEL (EX: 200 ML A 300 ML).					
Descrição		descrição: bebida achocolatada pronta para consumo, com sabor equilibrado de cacau e açúcar, textura cremosa e homogênea. apresentada em garrafinhas ou copos plásticos lacrados, volume variável (ex: 200 ml a 300 ml). produto refrigerado ou não, conforme especificação, produzido seguindo normas sanitárias vigentes para garantir qualidade, sabor e segurança alimentar.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00045	00024522	ACHOCOLATADO LIQUIDO volume variável (ex: 200 ml a 300 ml). Descrição: Bebida achocolatada pronta para consumo, com sabor equilibrado de cacau e açúcar, textura cremosa e homogênea. Apresentada em garrafinhas ou copos plásticos lacrados, volume variável (ex: 200 ml a 300 ml). Produto refrigerado ou não, conforme especificação, produzido seguindo normas sanitárias vigentes para garantir qualidade, sabor e segurança alimentar.	UN	500		3,000	1.500,00
00080	00024522	ACHOCOLATADO LIQUIDO volume variável (ex: 200 ml a 300 ml). Descrição: Bebida achocolatada pronta para consumo, com sabor equilibrado de cacau e açúcar, textura cremosa e homogênea. Apresentada em garrafinhas ou copos plásticos lacrados, volume variável (ex: 200 ml a 300 ml). Produto refrigerado ou não, conforme especificação, produzido seguindo normas sanitárias vigentes para garantir qualidade, sabor e segurança alimentar.	UN	700		3,000	2.100,00
Total do Lote						3.600,00	

Lote		00002 - BISCOITO DE POLVILHO					
Descrição		descrição: pacote individual de biscoito de polvilho, crocante, peso entre 210g e 260g, embalagem lacrada com validade mínima de 60 dias					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00027	00024524	BISCOITO DE POLVILHO Descrição: Pacote individual de biscoito de polvilho, crocante, peso entre 210g e 260g, embalagem lacrada com validade mínima de 60 dias	PCT	50		14,280	714,00
00044	00024524	BISCOITO DE POLVILHO Descrição: Pacote individual de biscoito de polvilho, crocante, peso entre 210g e 260g, embalagem lacrada com validade mínima de 60 dias	PCT	600		14,280	8.568,00
00047	00024524	BISCOITO DE POLVILHO Descrição: Pacote individual de biscoito de polvilho, crocante, peso entre 210g e 260g, embalagem lacrada com validade mínima de 60 dias	PCT	100		14,280	1.428,00
00076	00024524	BISCOITO DE POLVILHO Descrição: Pacote individual de biscoito de polvilho, crocante, peso entre 210g e 260g, embalagem lacrada com validade mínima de 60 dias	PCT	20		14,280	285,60
00082	00024524	BISCOITO DE POLVILHO Descrição: Pacote individual de biscoito de polvilho, crocante, peso entre 210g e 260g, embalagem lacrada com validade mínima de 60 dias	PCT	200		14,280	2.856,00
00111	00024524	BISCOITO DE POLVILHO Descrição: Pacote individual de biscoito de polvilho, crocante, peso entre 210g e 260g, embalagem lacrada com validade mínima de 60 dias	PCT	150		14,280	2.142,00
Total do Lote						15.993,60	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000014/2025
Processo 001941/2025

Lote		00003 - BISCOITO SALGADO (TIPO CREAM CRACKER OU ÁGUA E SAL)					
Descrição		descrição: pacote individual de biscoito salgado, embalagem lacrada, peso de 350g, validade mínima de 60 dias.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00048	00024525	BISCOITO SALGADO (TIPO CREAM CRACKER OU ÁGUA E SAL) Descrição: Pacote individual de biscoito salgado, embalagem lacrada, peso de 350g, validade mínima de 60 dias.	PCT	100		9,160	916,00
00083	00024525	BISCOITO SALGADO (TIPO CREAM CRACKER OU ÁGUA E SAL) Descrição: Pacote individual de biscoito salgado, embalagem lacrada, peso de 350g, validade mínima de 60 dias.	PCT	100		9,160	916,00
Total do Lote						1.832,00	

Lote		00004 - BOLO SABORES DIVERSOS					
Descrição		descrição: fatia ou unidade de bolo disponível em sabores variados, incluindo fubá, aipim, laranja e chocolate. produzidos com matéria-prima de qualidade, com massa em boa aparência, macia, aerada e sabor equilibrado. embalagem adequada para conservação e higiene, garantindo frescor no momento do consumo.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00004	00024528	BOLO SABORES DIVERSOS Descrição: Fatia ou unidade de bolo disponível em sabores variados, incluindo fubá, aipim, laranja e chocolate. Produzidos com matéria-prima de qualidade, com massa em boa aparência, macia, aerada e sabor equilibrado. Embalagem adequada para conservação e higiene, garantindo frescor no momento do consumo.	KG	600		39,000	23.400,00
00016	00024528	BOLO SABORES DIVERSOS Descrição: Fatia ou unidade de bolo disponível em sabores variados, incluindo fubá, aipim, laranja e chocolate. Produzidos com matéria-prima de qualidade, com massa em boa aparência, macia, aerada e sabor equilibrado. Embalagem adequada para conservação e higiene, garantindo frescor no momento do consumo.	KG	600		39,000	23.400,00
00043	00024528	BOLO SABORES DIVERSOS Descrição: Fatia ou unidade de bolo disponível em sabores variados, incluindo fubá, aipim, laranja e chocolate. Produzidos com matéria-prima de qualidade, com massa em boa aparência, macia, aerada e sabor equilibrado. Embalagem adequada para conservação e higiene, garantindo frescor no momento do consumo.	KG	300		39,000	11.700,00
00050	00024528	BOLO SABORES DIVERSOS Descrição: Fatia ou unidade de bolo disponível em sabores variados, incluindo fubá, aipim, laranja e chocolate. Produzidos com matéria-prima de qualidade, com massa em boa aparência, macia, aerada e sabor equilibrado. Embalagem adequada para conservação e higiene, garantindo frescor no momento do consumo.	KG	80		39,000	3.120,00
00066	00024528	BOLO SABORES DIVERSOS Descrição: Fatia ou unidade de bolo disponível em sabores variados, incluindo fubá, aipim, laranja e chocolate. Produzidos com matéria-prima de qualidade, com massa em boa aparência, macia, aerada e sabor equilibrado. Embalagem adequada para conservação e higiene, garantindo frescor no momento do consumo.	KG	70		39,000	2.730,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000014/2025
Processo 001941/2025

00085	00024528	BOLO SABORES DIVERSOS Descrição: Fatia ou unidade de bolo disponível em sabores variados, incluindo fubá, aipim, laranja e chocolate. Produzidos com matéria-prima de qualidade, com massa em boa aparência, macia, aerada e sabor equilibrado. Embalagem adequada para conservação e higiene, garantindo frescor no momento do consumo.	KG	80		39,000	3.120,00
00101	00024528	BOLO SABORES DIVERSOS Descrição: Fatia ou unidade de bolo disponível em sabores variados, incluindo fubá, aipim, laranja e chocolate. Produzidos com matéria-prima de qualidade, com massa em boa aparência, macia, aerada e sabor equilibrado. Embalagem adequada para conservação e higiene, garantindo frescor no momento do consumo.	KG	300		39,000	11.700,00
Total do Lote							79.170,00

Lote		00005 - BOLO CONFECCIONADO PARA COMEMORAÇÕES					
Descrição		descrição: bolo confeccionado para comemorações, com massa leve, macia e aerada, podendo apresentar sabores variados como chocolate, baunilha, fubá, entre outros. recheio e cobertura elaborados com ingredientes de primeira linha, podendo incluir creme, frutas, chocolate ou chantilly. produto decorado conforme tema solicitado, acondicionado em embalagem apropriada para transporte, garantindo frescor, higiene e integridade até o momento do consumo.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00049	00024526	BOLO CONFECCIONADO PARA COMEMORAÇÕES Descrição: Bolo confeccionado para comemorações, com massa leve, macia e aerada, podendo apresentar sabores variados como chocolate, baunilha, fubá, entre outros. Recheio e cobertura elaborados com ingredientes de primeira linha, podendo incluir creme, frutas, chocolate ou chantilly. Produto decorado conforme tema solicitado, acondicionado em embalagem apropriada para transporte, garantindo frescor, higiene e integridade até o momento do consumo.	KG	20		90,000	1.800,00
00084	00024526	BOLO CONFECCIONADO PARA COMEMORAÇÕES Descrição: Bolo confeccionado para comemorações, com massa leve, macia e aerada, podendo apresentar sabores variados como chocolate, baunilha, fubá, entre outros. Recheio e cobertura elaborados com ingredientes de primeira linha, podendo incluir creme, frutas, chocolate ou chantilly. Produto decorado conforme tema solicitado, acondicionado em embalagem apropriada para transporte, garantindo frescor, higiene e integridade até o momento do consumo.	KG	20		90,000	1.800,00
Total do Lote							3.600,00

Lote		00006 - IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS 1L					
Descrição		sabores em pacote de 01 litro, longa vida integral					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00042	00024554	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS 1L SABORES EM PACOTE DE 01 LITRO, LONGA VIDA INTEGRAL	LT	300		17,110	5.133,00
00115	00024554	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS 1L SABORES EM PACOTE DE 01 LITRO, LONGA VIDA INTEGRAL	LT	60		17,110	1.026,60
Total do Lote							6.159,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000014/2025
Processo 001941/2025

Lote		00007 - KITS					
Descrição		pão frances com queijo, presunto e copo de suco de 200ml (sabor diversificado)					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00013	00024550	KITS PÃO FRANCES COM QUEIJO, PRESUNTO E COPO DE SUCO DE 200ML (SABOR DIVERSIFICADO)	KT	3000		14,430	43.290,00
Total do Lote						43.290,00	

Lote		00008 - LEITE ACHOCOLATADO 1L					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00041	00024551	LEITE ACHOCOLATADO 1L	UN	300		9,430	2.829,00
00079	00024551	LEITE ACHOCOLATADO 1L	UN	20		9,430	188,60
00116	00024551	LEITE ACHOCOLATADO 1L	UN	100		9,430	943,00
Total do Lote						3.960,60	

Lote		00009 - LEITE INTEGRAL 1L					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00012	00024549	LEITE INTEGRAL 1L	UN	100		9,250	925,00
00028	00024549	LEITE INTEGRAL 1L	UN	100		9,250	925,00
00078	00024549	LEITE INTEGRAL 1L	UN	10		9,250	92,50
00112	00024549	LEITE INTEGRAL 1L	UN	200		9,250	1.850,00
Total do Lote						3.792,50	

Lote		00010 - LEITE UHT (INTEGRAL OU DESNATADO)					
Descrição		descrição: caixa de leite longa vida (uht), volume 200 ml, embalado em embalagem tipo tetra pak, validade mínima de 30 dias.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00051	00024529	LEITE UHT (Integral ou Desnatado) Descrição: Caixa de leite longa vida (UHT), volume 200 ml, embalado em embalagem tipo Tetra Pak, validade mínima de 30 dias.	UN	150		8,790	1.318,50
00086	00024529	LEITE UHT (Integral ou Desnatado) Descrição: Caixa de leite longa vida (UHT), volume 200 ml, embalado em embalagem tipo Tetra Pak, validade mínima de 30 dias.	UN	150		8,790	1.318,50
Total do Lote						2.637,00	

Lote		00011 - MINI PIZZA					
Descrição		descrição: mini pizza individual com aproximadamente 30g, preparada com base de massa macia, molho de tomate, cobertura de calabresa ou frango, queijo e orégano. produto embalado para garantir frescor e higiene, pronto para consumo imediato.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00008	00024530	MINI PIZZA Descrição: Mini pizza individual com	UN	4000		4,550	18.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000014/2025
Processo 001941/2025

		aproximadamente 30g, preparada com base de massa macia, molho de tomate, cobertura de calabresa ou frango, queijo e orégano. Produto embalado para garantir frescor e higiene, pronto para consumo imediato.					
00017	00024530	MINI PIZZA Descrição: Mini pizza individual com aproximadamente 30g, preparada com base de massa macia, molho de tomate, cobertura de calabresa ou frango, queijo e orégano. Produto embalado para garantir frescor e higiene, pronto para consumo imediato.	UN	4000		4,550	18.200,00
00040	00024530	MINI PIZZA Descrição: Mini pizza individual com aproximadamente 30g, preparada com base de massa macia, molho de tomate, cobertura de calabresa ou frango, queijo e orégano. Produto embalado para garantir frescor e higiene, pronto para consumo imediato.	UN	600		4,550	2.730,00
00052	00024530	MINI PIZZA Descrição: Mini pizza individual com aproximadamente 30g, preparada com base de massa macia, molho de tomate, cobertura de calabresa ou frango, queijo e orégano. Produto embalado para garantir frescor e higiene, pronto para consumo imediato.	UN	2000		4,550	9.100,00
00067	00024530	MINI PIZZA Descrição: Mini pizza individual com aproximadamente 30g, preparada com base de massa macia, molho de tomate, cobertura de calabresa ou frango, queijo e orégano. Produto embalado para garantir frescor e higiene, pronto para consumo imediato.	UN	500		4,550	2.275,00
00087	00024530	MINI PIZZA Descrição: Mini pizza individual com aproximadamente 30g, preparada com base de massa macia, molho de tomate, cobertura de calabresa ou frango, queijo e orégano. Produto embalado para garantir frescor e higiene, pronto para consumo imediato.	UN	2000		4,550	9.100,00
00102	00024530	MINI PIZZA Descrição: Mini pizza individual com aproximadamente 30g, preparada com base de massa macia, molho de tomate, cobertura de calabresa ou frango, queijo e orégano. Produto embalado para garantir frescor e higiene, pronto para consumo imediato.	UN	500		4,550	2.275,00
Total do Lote						61.880,00	

Lote		00012 - MINI SALGADOS ASSADOS E FRITOS VARIADOS					
Descrição		descrição: conjunto de mini salgados variados, incluindo opções assadas (como esfiha, empada e pastel assado) e fritas (como coxinha, kibe e bolinha de queijo). cada unidade possui peso aproximado entre 30g e 50g. produzidos com ingredientes de primeira qualidade, preparados e acondicionados em embalagens higienizadas, garantindo sabor, textura adequada (crocante ou macia conforme o tipo) e frescor no momento do consumo.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00005	00024531	MINI SALGADOS ASSADOS E FRITOS VARIADOS Descrição: Conjunto de mini salgados variados, incluindo opções assadas (como esfiha, empada e pastel assado) e fritas (como coxinha, kibe e bolinha de queijo). Cada unidade possui peso aproximado entre 30g e 50g. Produzidos com ingredientes de primeira qualidade, preparados e acondicionados em	UN	6000		3,910	23.460,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000014/2025
Processo 001941/2025

		embalagens higienizadas, garantindo sabor, textura adequada (crocante ou macia conforme o tipo) e frescor no momento do consumo.					
00021	00024531	MINI SALGADOS ASSADOS E FRITOS VARIADOS Descrição: Conjunto de mini salgados variados, incluindo opções assadas (como esfiha, empada e pastel assado) e fritas (como coxinha, kibe e bolinha de queijo). Cada unidade possui peso aproximado entre 30g e 50g. Produzidos com ingredientes de primeira qualidade, preparados e acondicionados em embalagens higienizadas, garantindo sabor, textura adequada (crocante ou macia conforme o tipo) e frescor no momento do consumo.	UN	600		3,910	2.346,00
00035	00024531	MINI SALGADOS ASSADOS E FRITOS VARIADOS Descrição: Conjunto de mini salgados variados, incluindo opções assadas (como esfiha, empada e pastel assado) e fritas (como coxinha, kibe e bolinha de queijo). Cada unidade possui peso aproximado entre 30g e 50g. Produzidos com ingredientes de primeira qualidade, preparados e acondicionados em embalagens higienizadas, garantindo sabor, textura adequada (crocante ou macia conforme o tipo) e frescor no momento do consumo.	UN	1500		3,910	5.865,00
00053	00024531	MINI SALGADOS ASSADOS E FRITOS VARIADOS Descrição: Conjunto de mini salgados variados, incluindo opções assadas (como esfiha, empada e pastel assado) e fritas (como coxinha, kibe e bolinha de queijo). Cada unidade possui peso aproximado entre 30g e 50g. Produzidos com ingredientes de primeira qualidade, preparados e acondicionados em embalagens higienizadas, garantindo sabor, textura adequada (crocante ou macia conforme o tipo) e frescor no momento do consumo.	UN	2000		3,910	7.820,00
00071	00024531	MINI SALGADOS ASSADOS E FRITOS VARIADOS Descrição: Conjunto de mini salgados variados, incluindo opções assadas (como esfiha, empada e pastel assado) e fritas (como coxinha, kibe e bolinha de queijo). Cada unidade possui peso aproximado entre 30g e 50g. Produzidos com ingredientes de primeira qualidade, preparados e acondicionados em embalagens higienizadas, garantindo sabor, textura adequada (crocante ou macia conforme o tipo) e frescor no momento do consumo.	UN	700		3,910	2.737,00
00088	00024531	MINI SALGADOS ASSADOS E FRITOS VARIADOS Descrição: Conjunto de mini salgados variados, incluindo opções assadas (como esfiha, empada e pastel assado) e fritas (como coxinha, kibe e bolinha de queijo). Cada unidade possui peso aproximado entre 30g e 50g. Produzidos com ingredientes de primeira qualidade, preparados e acondicionados em embalagens higienizadas, garantindo sabor, textura adequada (crocante ou macia conforme o tipo) e frescor no momento do consumo.	UN	3000		3,910	11.730,00
00106	00024531	MINI SALGADOS ASSADOS E FRITOS VARIADOS Descrição: Conjunto de mini salgados variados, incluindo opções assadas (como esfiha, empada e pastel assado) e fritas (como coxinha, kibe e bolinha de queijo). Cada unidade possui peso aproximado entre 30g e 50g. Produzidos com ingredientes de primeira qualidade, preparados e acondicionados em embalagens higienizadas, garantindo sabor, textura adequada (crocante ou macia conforme o tipo) e frescor no momento do consumo.	UN	600		3,910	2.346,00
Total do Lote						56.304,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000014/2025
Processo 001941/2025

Lote		00013 - MINI SANDUICHE					
Descrição		descrição: mini sanduíche preparado com pão branco fatiado, contendo uma fatia dividida ao meio em formato de triângulo. recheado com presunto, queijo e maionese, totalizando no mínimo 80g por unidade. produto embalado individualmente para garantir frescor, higiene e fácil manuseio, adequado para consumo imediato.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00002	00024532	MINI SANDUICHE Descrição: Mini sanduíche preparado com pão branco fatiado, contendo uma fatia dividida ao meio em formato de triângulo. Recheado com presunto, queijo e maionese, totalizando no mínimo 80g por unidade. Produto embalado individualmente para garantir frescor, higiene e fácil manuseio, adequado para consumo imediato.	UN	5000		4,250	21.250,00
00018	00024532	MINI SANDUICHE Descrição: Mini sanduíche preparado com pão branco fatiado, contendo uma fatia dividida ao meio em formato de triângulo. Recheado com presunto, queijo e maionese, totalizando no mínimo 80g por unidade. Produto embalado individualmente para garantir frescor, higiene e fácil manuseio, adequado para consumo imediato.	UN	4000		4,250	17.000,00
00054	00024532	MINI SANDUICHE Descrição: Mini sanduíche preparado com pão branco fatiado, contendo uma fatia dividida ao meio em formato de triângulo. Recheado com presunto, queijo e maionese, totalizando no mínimo 80g por unidade. Produto embalado individualmente para garantir frescor, higiene e fácil manuseio, adequado para consumo imediato.	UN	2000		4,250	8.500,00
00068	00024532	MINI SANDUICHE Descrição: Mini sanduíche preparado com pão branco fatiado, contendo uma fatia dividida ao meio em formato de triângulo. Recheado com presunto, queijo e maionese, totalizando no mínimo 80g por unidade. Produto embalado individualmente para garantir frescor, higiene e fácil manuseio, adequado para consumo imediato.	UN	1000		4,250	4.250,00
00089	00024532	MINI SANDUICHE Descrição: Mini sanduíche preparado com pão branco fatiado, contendo uma fatia dividida ao meio em formato de triângulo. Recheado com presunto, queijo e maionese, totalizando no mínimo 80g por unidade. Produto embalado individualmente para garantir frescor, higiene e fácil manuseio, adequado para consumo imediato.	UN	2000		4,250	8.500,00
00103	00024532	MINI SANDUICHE Descrição: Mini sanduíche preparado com pão branco fatiado, contendo uma fatia dividida ao meio em formato de triângulo. Recheado com presunto, queijo e maionese, totalizando no mínimo 80g por unidade. Produto embalado individualmente para garantir frescor, higiene e fácil manuseio, adequado para consumo imediato.	UN	2500		4,250	10.625,00
Total do Lote						70.125,00	

Lote		00014 - PAO DE CACHORRO QUENTE					
Descrição		pães macios, próprios para cachorro-quente, embalados em pacotes plásticos selados contendo 10 unidades, garantindo frescor, higiene e conservação. devem apresentar coloração dourada uniforme, textura fofa, sabor característico, aroma suave e validade conforme as normas sanitárias vigentes. peso total variável conforme o fabricante.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00038	00000205	PAO DE CACHORRO QUENTE	PCT	30		12,680	380,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000014/2025
Processo 001941/2025

		Pães macios, próprios para cachorro-quente, embalados em pacotes plásticos selados contendo 10 unidades, garantindo frescor, higiene e conservação. Devem apresentar coloração dourada uniforme, textura fofa, sabor característico, aroma suave e validade conforme as normas sanitárias vigentes. Peso total variável conforme o fabricante.					
Total do Lote							380,40

Lote		00015 - PAO DE HAMBURGUER					
Descrição		pães macios, próprios para hambúrguer, embalados em pacotes plásticos selados contendo 7 unidades, garantindo frescor, higiene e conservação. devem apresentar coloração dourada uniforme, textura fofa, sabor característico, aroma suave e validade conforme as normas sanitárias vigentes.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00037	00000928	PAO DE HAMBURGUER Pães macios, próprios para hambúrguer, embalados em pacotes plásticos selados contendo 7 unidades, garantindo frescor, higiene e conservação. Devem apresentar coloração dourada uniforme, textura fofa, sabor característico, aroma suave e validade conforme as normas sanitárias vigentes.	PCT	1500		10,250	15.375,00
Total do Lote							15.375,00

Lote		00016 - PAO DOCE					
Descrição		pão tipo doce, 50g/unidade, formato sabor característico, acondicionado em embalagem plástica sem danificação. deverão ser adicionados em sacos resistentes e de forma que o produto seja entregue inteiro, o produto deverá apresentar validade mínima de 24 hrs após a entrega.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00015	00000013	PAO DOCE pão tipo doce, 50g/unidade, formato sabor característico, acondicionado em embalagem plástica sem danificação. Deverão ser adicionados em sacos resistentes e de forma que o produto seja entregue inteiro, o produto deverá apresentar validade mínima de 24 hrs após a entrega.	UN	38200		1,160	44.312,00
Total do Lote							44.312,00

Lote		00017 - PATÊ SABORES VARIADOS					
Descrição		descrição: porção individual de patê em potinho descartável, disponível em sabores variados como frango, atum, ervas finas, e queijo. produto cremoso, com textura homogênea e sabor equilibrado. embalagem lacrada, com peso aproximado de 50g, adequado para consumo imediato e conservação em temperatura ambiente ou refrigerada, conforme o sabor.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00007	00024537	PATÊ SABORES VARIADOS Descrição: Porção individual de patê em potinho descartável, disponível em sabores variados como frango, atum, ervas finas, e queijo. Produto cremoso, com textura homogênea e sabor equilibrado. Embalagem lacrada, com peso aproximado de 50g, adequado para consumo imediato e conservação em temperatura ambiente ou refrigerada, conforme o sabor.	UN	100		5,900	590,00
00020	00024537	PATÊ SABORES VARIADOS Descrição: Porção individual de patê em potinho descartável, disponível em sabores variados como frango, atum, ervas finas, e queijo. Produto cremoso, com textura homogênea e sabor equilibrado. Embalagem lacrada, com peso aproximado de 50g, adequado para consumo imediato e conservação em temperatura ambiente ou refrigerada, conforme o	UN	100		5,900	590,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000014/2025
Processo 001941/2025

		sabor.					
00058	00024537	PATÊ SABORES VARIADOS Descrição: Porção individual de patê em potinho descartável, disponível em sabores variados como frango, atum, ervas finas, e queijo. Produto cremoso, com textura homogênea e sabor equilibrado. Embalagem lacrada, com peso aproximado de 50g, adequado para consumo imediato e conservação em temperatura ambiente ou refrigerada, conforme o sabor.	UN	2000		5,900	11.800,00
00070	00024537	PATÊ SABORES VARIADOS Descrição: Porção individual de patê em potinho descartável, disponível em sabores variados como frango, atum, ervas finas, e queijo. Produto cremoso, com textura homogênea e sabor equilibrado. Embalagem lacrada, com peso aproximado de 50g, adequado para consumo imediato e conservação em temperatura ambiente ou refrigerada, conforme o sabor.	UN	10		5,900	59,00
00093	00024537	PATÊ SABORES VARIADOS Descrição: Porção individual de patê em potinho descartável, disponível em sabores variados como frango, atum, ervas finas, e queijo. Produto cremoso, com textura homogênea e sabor equilibrado. Embalagem lacrada, com peso aproximado de 50g, adequado para consumo imediato e conservação em temperatura ambiente ou refrigerada, conforme o sabor.	UN	2000		5,900	11.800,00
00105	00024537	PATÊ SABORES VARIADOS Descrição: Porção individual de patê em potinho descartável, disponível em sabores variados como frango, atum, ervas finas, e queijo. Produto cremoso, com textura homogênea e sabor equilibrado. Embalagem lacrada, com peso aproximado de 50g, adequado para consumo imediato e conservação em temperatura ambiente ou refrigerada, conforme o sabor.	UN	20		5,900	118,00
Total do Lote						24.957,00	

Lote		00018 - PRESUNTO FATIADO					
Descrição		fatias finas de presunto, embaladas em porções individuais ou em bandejas com filme plástico, acondicionadas para garantir frescor, higiene e fácil manuseio. o produto deve apresentar textura adequada, sabor característico, cor uniforme e validade conforme normas sanitárias vigentes. peso variável conforme embalagem, geralmente em porções de 100g a 200g.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00065	00025321	Presunto fatiado Fatias finas de presunto, embaladas em porções individuais ou em bandejas com filme plástico, acondicionadas para garantir frescor, higiene e fácil manuseio. O produto deve apresentar textura adequada, sabor característico, cor uniforme e validade conforme normas sanitárias vigentes. Peso variável conforme embalagem, geralmente em porções de 100g a 200g.	KG	200		41,000	8.200,00
00100	00025321	Presunto fatiado Fatias finas de presunto, embaladas em porções individuais ou em bandejas com filme plástico, acondicionadas para garantir frescor, higiene e fácil manuseio. O produto deve apresentar textura adequada, sabor característico, cor uniforme e validade conforme normas sanitárias vigentes. Peso variável conforme embalagem, geralmente em	KG	200		41,000	8.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000014/2025
Processo 001941/2025

	porções de 100g a 200g.					
Total do Lote						16.400,00

Lote		00019 - PÃO DE QUEIJO					
Descrição		descrição: unidade de pão de queijo fresco, com textura macia e sabor característico. não devem estar murchos nem apresentar aspecto envelhecido. devem ser produzidos no dia da entrega para garantir qualidade e frescor. acondicionados em embalagens limpas, resistentes e devidamente fechadas, que assegurem higiene e conservação até o momento do consumo. peso aproximado entre 40g e 60g por unidade.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00001	00024535	PÃO DE QUEIJO Descrição: Unidade de pão de queijo fresco, com textura macia e sabor característico. Não devem estar murchos nem apresentar aspecto envelhecido. Devem ser produzidos no dia da entrega para garantir qualidade e frescor. Acondicionados em embalagens limpas, resistentes e devidamente fechadas, que assegurem higiene e conservação até o momento do consumo. Peso aproximado entre 40g e 60g por unidade.	UN	4000		3,050	12.200,00
00019	00024535	PÃO DE QUEIJO Descrição: Unidade de pão de queijo fresco, com textura macia e sabor característico. Não devem estar murchos nem apresentar aspecto envelhecido. Devem ser produzidos no dia da entrega para garantir qualidade e frescor. Acondicionados em embalagens limpas, resistentes e devidamente fechadas, que assegurem higiene e conservação até o momento do consumo. Peso aproximado entre 40g e 60g por unidade.	UN	4000		3,050	12.200,00
00036	00024535	PÃO DE QUEIJO Descrição: Unidade de pão de queijo fresco, com textura macia e sabor característico. Não devem estar murchos nem apresentar aspecto envelhecido. Devem ser produzidos no dia da entrega para garantir qualidade e frescor. Acondicionados em embalagens limpas, resistentes e devidamente fechadas, que assegurem higiene e conservação até o momento do consumo. Peso aproximado entre 40g e 60g por unidade.	UN	12000		3,050	36.600,00
00056	00024535	PÃO DE QUEIJO Descrição: Unidade de pão de queijo fresco, com textura macia e sabor característico. Não devem estar murchos nem apresentar aspecto envelhecido. Devem ser produzidos no dia da entrega para garantir qualidade e frescor. Acondicionados em embalagens limpas, resistentes e devidamente fechadas, que assegurem higiene e conservação até o momento do consumo. Peso aproximado entre 40g e 60g por unidade.	UN	2000		3,050	6.100,00
00069	00024535	PÃO DE QUEIJO Descrição: Unidade de pão de queijo fresco, com textura macia e sabor característico. Não devem estar murchos nem apresentar aspecto envelhecido. Devem ser produzidos no dia da entrega para garantir qualidade e frescor. Acondicionados em embalagens limpas, resistentes e devidamente fechadas, que assegurem higiene e conservação até o momento do consumo. Peso aproximado entre 40g e 60g por unidade.	UN	2000		3,050	6.100,00
00091	00024535	PÃO DE QUEIJO Descrição: Unidade de pão de queijo fresco, com textura macia e sabor característico. Não devem estar murchos nem apresentar aspecto envelhecido.	UN	4000		3,050	12.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000014/2025
Processo 001941/2025

		Devem ser produzidos no dia da entrega para garantir qualidade e frescor. Acondicionados em embalagens limpas, resistentes e devidamente fechadas, que assegurem higiene e conservação até o momento do consumo. Peso aproximado entre 40g e 60g por unidade.					
00104	00024535	PÃO DE QUEIJO Descrição: Unidade de pão de queijo fresco, com textura macia e sabor característico. Não devem estar murchos nem apresentar aspecto envelhecido. Devem ser produzidos no dia da entrega para garantir qualidade e frescor. Acondicionados em embalagens limpas, resistentes e devidamente fechadas, que assegurem higiene e conservação até o momento do consumo. Peso aproximado entre 40g e 60g por unidade.	UN	2500		3,050	7.625,00
Total do Lote						93.025,00	

Lote		00020 - PÃO DE FORMA INTEGRAL					
Descrição		descrição: fatias de pão de forma integral, macio, com mínimo de 45% de farinha integral, embalado em pacote plástico com fechamento hermético. peso aproximado do pacote: 500g. produto próprio para consumo imediato e armazenagem em temperatura ambiente.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00055	00024533	PÃO DE FORMA INTEGRAL Descrição: Fatias de pão de forma integral, macio, com mínimo de 45% de farinha integral, embalado em pacote plástico com fechamento hermético. Peso aproximado do pacote: 500g. Produto próprio para consumo imediato e armazenagem em temperatura ambiente.	UN	2000		16,960	33.920,00
00090	00024533	PÃO DE FORMA INTEGRAL Descrição: Fatias de pão de forma integral, macio, com mínimo de 45% de farinha integral, embalado em pacote plástico com fechamento hermético. Peso aproximado do pacote: 500g. Produto próprio para consumo imediato e armazenagem em temperatura ambiente.	UN	2000		16,960	33.920,00
Total do Lote						67.840,00	

Lote		00021 - PÃO DE SAL COM RECHEIO					
Descrição		descrição: unidade de sanduíche natural preparado com pão francês ou pão de forma fresco, recheado com patê de frango, atum ou queijo com presunto. embalado individualmente em embalagem descartável transparente, vedada e apropriada para consumo imediato. validade mínima de 24 horas. peso mínimo: 100g.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00039	00024536	PÃO DE SAL COM RECHEIO Descrição: Unidade de sanduíche natural preparado com pão francês ou pão de forma fresco, recheado com patê de frango, atum ou queijo com presunto. Embalado individualmente em embalagem descartável transparente, vedada e apropriada para consumo imediato. Validade mínima de 24 horas. Peso mínimo: 100g.	UN	12000		13,950	167.400,00
00057	00024536	PÃO DE SAL COM RECHEIO Descrição: Unidade de sanduíche natural preparado com pão francês ou pão de forma fresco, recheado com patê de frango, atum ou queijo com presunto. Embalado individualmente em embalagem descartável transparente, vedada e apropriada para consumo imediato. Validade mínima de 24 horas. Peso mínimo: 100g.	UN	2000		13,950	27.900,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000014/2025
Processo 001941/2025

00092	00024536	PÃO DE SAL COM RECHEIO Descrição: Unidade de sanduíche natural preparado com pão francês ou pão de forma fresco, recheado com patê de frango, atum ou queijo com presunto. Embalado individualmente em embalagem descartável transparente, vedada e apropriada para consumo imediato. Validade mínima de 24 horas. Peso mínimo: 100g.	UN	2000		13,950	27.900,00
Total do Lote						223.200,00	

Lote		00022 - PÃO FRANCÊS					
Descrição		pão tipo francês, 50g/unidade, formato uniforme com adição de sal, composto por farinha de trigo especial, água e sal fermento químico deverão ser adicionados em sacos resistentes e de forma que o produto seja entregue inteiro, o produto deverá apresentar validade mínima de 24 hrs após a entrega.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00014	00019122	PÃO FRANCÊS Pão tipo francês, 50g/unidade, formato uniforme com adição de sal, composto por farinha de trigo especial, água e sal fermento químico deverão ser adicionados em sacos resistentes e de forma que o produto seja entregue inteiro, o produto deverá apresentar validade mínima de 24 hrs após a entrega.	KG	1985		20,620	40.930,70
Total do Lote						40.930,70	

Lote		00023 - QUEIJO FATIADO					
Descrição		fatias finas de queijo, embaladas em porções individuais ou em bandejas com filme plástico, acondicionadas para garantir frescor, higiene e fácil manuseio. o produto deve apresentar textura adequada, sabor característico, cor uniforme e validade conforme normas sanitárias vigentes. peso variável conforme embalagem, geralmente em porções de 100g a 200g.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00064	00008002	QUEIJO FATIADO Fatias finas de queijo, embaladas em porções individuais ou em bandejas com filme plástico, acondicionadas para garantir frescor, higiene e fácil manuseio. O produto deve apresentar textura adequada, sabor característico, cor uniforme e validade conforme normas sanitárias vigentes. Peso variável conforme embalagem, geralmente em porções de 100g a 200g.	UN	200		65,500	13.100,00
00099	00008002	QUEIJO FATIADO Fatias finas de queijo, embaladas em porções individuais ou em bandejas com filme plástico, acondicionadas para garantir frescor, higiene e fácil manuseio. O produto deve apresentar textura adequada, sabor característico, cor uniforme e validade conforme normas sanitárias vigentes. Peso variável conforme embalagem, geralmente em porções de 100g a 200g.	UN	200		65,500	13.100,00
Total do Lote						26.200,00	

Lote		00024 - REFRIGERANTE 1L					
Descrição		refrigerante (1l) descrição: garrafa pet de refrigerante, capacidade 1l, sabores variados, lacrada e pronta para consumo.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00059	00024538	REFRIGERANTE 1L Refrigerante (1l) Descrição: Garrafa PET de refrigerante, capacidade 1l, sabores variados, lacrada e pronta para consumo.	UN	600		11,000	6.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000014/2025
Processo 001941/2025

00094	00024538	REFRIGERANTE 1L Refrigerante (1l) Descrição: Garrafa PET de refrigerante, capacidade 1l, sabores variados, lacrada e pronta para consumo.	UN	800		11,000	8.800,00
Total do Lote							15.400,00

Lote		00025 - REFRIGERANTE 2 L (DIVERSOS SABORES)					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00010	00024548	REFRIGERANTE 2 L (DIVERSOS SABORES)	UN	600		16,000	9.600,00
00029	00024548	REFRIGERANTE 2 L (DIVERSOS SABORES)	UN	600		16,000	9.600,00
00077	00024548	REFRIGERANTE 2 L (DIVERSOS SABORES)	UN	30		16,000	480,00
00113	00024548	REFRIGERANTE 2 L (DIVERSOS SABORES)	UN	250		16,000	4.000,00
Total do Lote							23.680,00

Lote		00026 - SANDUICHE NATURAL					
Descrição		composto por pão doce de 25 grs c/ recheio de patê de frango, alface e cenoura ralada.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00003	00024547	SANDUICHE NATURAL Composto por pão doce de 25 grs c/ recheio de patê de frango, alface e cenoura ralada.	UN	6000		7,500	45.000,00
00023	00024547	SANDUICHE NATURAL Composto por pão doce de 25 grs c/ recheio de patê de frango, alface e cenoura ralada.	UN	6000		7,500	45.000,00
00034	00024547	SANDUICHE NATURAL Composto por pão doce de 25 grs c/ recheio de patê de frango, alface e cenoura ralada.	UN	12000		7,500	90.000,00
00072	00024547	SANDUICHE NATURAL Composto por pão doce de 25 grs c/ recheio de patê de frango, alface e cenoura ralada.	UN	500		7,500	3.750,00
00107	00024547	SANDUICHE NATURAL Composto por pão doce de 25 grs c/ recheio de patê de frango, alface e cenoura ralada.	UN	2500		7,500	18.750,00
Total do Lote							202.500,00

Lote		00027 - SUCO DE CAIXINHA 1L					
Descrição		suco de frutas entre sabores: uva, laranja, abacaxi, maracujá, morango, manga, pêsego, caju ... etc, embalado em caixinha de 1lt					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00011	00024803	SUCO DE CAIXINHA 1L SUCO DE FRUTAS ENTRE SABORES: UVA, LARANJA, ABACAXI, MARACUJÁ, MORANGO, MANGA, PÊSSEGO, CAJU ... ETC, EMBALADO EM CAIXINHA DE 1LT	UN	1000		12,000	12.000,00
00033	00024803	SUCO DE CAIXINHA 1L SUCO DE FRUTAS ENTRE SABORES: UVA, LARANJA, ABACAXI, MARACUJÁ, MORANGO, MANGA, PÊSSEGO, CAJU ... ETC, EMBALADO EM CAIXINHA DE 1LT	UN	800		12,000	9.600,00
00073	00024803	SUCO DE CAIXINHA 1L SUCO DE FRUTAS ENTRE SABORES: UVA, LARANJA, ABACAXI, MARACUJÁ, MORANGO,	UN	30		12,000	360,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000014/2025
Processo 001941/2025

		MANGA, PÊSSEGO, CAJU ... ETC, EMBALADO EM CAIXINHA DE 1LT					
00108	00024803	SUCO DE CAIXINHA 1L SUCO DE FRUTAS ENTRE SABORES: UVA, LARANJA, ABACAXI, MARACUJÁ, MORANGO, MANGA, PÊSSEGO, CAJU ... ETC, EMBALADO EM CAIXINHA DE 1LT	UN	300		12,000	3.600,00
Total do Lote						25.560,00	

Lote		00028 - SUCO DE FRUTA PRONTO PARA CONSUMO (CAIXINHA) VOLUME: 200 ML					
Descrição		suco de fruta pronto para consumo (caixinha) descrição: suco de fruta pronto para consumo, em embalagem tipo longa vida (tetra pak) com canudo acoplado. sabor: uva, maçã ou laranja. volume: 200 ml. produto registrado no órgão de vigilância sanitária competente.					
Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00024	00024540	SUCO DE FRUTA PRONTO PARA CONSUMO (CAIXINHA) Volume: 200 ml Suco de Fruta Pronto para Consumo (Caixinha) Descrição: Suco de fruta pronto para consumo, em embalagem tipo longa vida (Tetra Pak) com canudo acoplado. Sabor: uva, maçã ou laranja. Volume: 200 ml. Produto registrado no órgão de vigilância sanitária competente.	UN	100		3,350	335,00
00060	00024540	SUCO DE FRUTA PRONTO PARA CONSUMO (CAIXINHA) Volume: 200 ml Suco de Fruta Pronto para Consumo (Caixinha) Descrição: Suco de fruta pronto para consumo, em embalagem tipo longa vida (Tetra Pak) com canudo acoplado. Sabor: uva, maçã ou laranja. Volume: 200 ml. Produto registrado no órgão de vigilância sanitária competente.	UN	1500		3,350	5.025,00
00095	00024540	SUCO DE FRUTA PRONTO PARA CONSUMO (CAIXINHA) Volume: 200 ml Suco de Fruta Pronto para Consumo (Caixinha) Descrição: Suco de fruta pronto para consumo, em embalagem tipo longa vida (Tetra Pak) com canudo acoplado. Sabor: uva, maçã ou laranja. Volume: 200 ml. Produto registrado no órgão de vigilância sanitária competente.	UN	1500		3,350	5.025,00
Total do Lote						10.385,00	

Lote		00029 - TORRADA TEMPERADA COM ALHO E ORÉGANO					
Descrição		descrição: pão torrado crocante, temperado com alho e orégano, com textura leve e sabor característico. produto embalado individualmente ou em pacote lacrado, garantindo conservação, higiene e frescor. peso aproximado 100g por embalagem.					
Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00006	00024541	TORRADA TEMPERADA COM ALHO E ORÉGANO Descrição: pão torrado crocante, temperado com alho e orégano, com textura leve e sabor característico. Produto embalado individualmente ou em pacote lacrado, garantindo conservação, higiene e frescor. Peso aproximado 100g por embalagem.	PCT	600		12,700	7.620,00
00025	00024541	TORRADA TEMPERADA COM ALHO E ORÉGANO Descrição: pão torrado crocante, temperado com alho e orégano, com textura leve e sabor característico. Produto embalado individualmente ou em pacote lacrado, garantindo conservação, higiene e frescor. Peso aproximado 100g por embalagem.	PCT	600		12,700	7.620,00
00032	00024541	TORRADA TEMPERADA COM ALHO E ORÉGANO Descrição: pão torrado crocante, temperado com alho e orégano, com textura leve e sabor	PCT	1000		12,700	12.700,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000014/2025
Processo 001941/2025

		característico. Produto embalado individualmente ou em pacote lacrado, garantindo conservação, higiene e frescor. Peso aproximado 100g por embalagem.					
00061	00024541	TORRADA TEMPERADA COM ALHO E ORÉGANO Descrição: pão torrado crocante, temperado com alho e orégano, com textura leve e sabor característico. Produto embalado individualmente ou em pacote lacrado, garantindo conservação, higiene e frescor. Peso aproximado 100g por embalagem.	PCT	600		12,700	7.620,00
00074	00024541	TORRADA TEMPERADA COM ALHO E ORÉGANO Descrição: pão torrado crocante, temperado com alho e orégano, com textura leve e sabor característico. Produto embalado individualmente ou em pacote lacrado, garantindo conservação, higiene e frescor. Peso aproximado 100g por embalagem.	PCT	100		12,700	1.270,00
00096	00024541	TORRADA TEMPERADA COM ALHO E ORÉGANO Descrição: pão torrado crocante, temperado com alho e orégano, com textura leve e sabor característico. Produto embalado individualmente ou em pacote lacrado, garantindo conservação, higiene e frescor. Peso aproximado 100g por embalagem.	PCT	600		12,700	7.620,00
00109	00024541	TORRADA TEMPERADA COM ALHO E ORÉGANO Descrição: pão torrado crocante, temperado com alho e orégano, com textura leve e sabor característico. Produto embalado individualmente ou em pacote lacrado, garantindo conservação, higiene e frescor. Peso aproximado 100g por embalagem.	PCT	100		12,700	1.270,00
Total do Lote						45.720,00	

Lote		00030 - TORTA ASSADA					
Descrição		descrição: torta preparada com massa assada crocante, recheada com ingredientes variados como frango, carne, legumes ou queijo, utilizando produtos de primeira linha. apresenta textura firme, sabor equilibrado e aspecto visual atrativo. embalada adequadamente para preservação da qualidade, frescor e higiene, pronta para consumo imediato					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00031	00024542	TORTA ASSADA Descrição: Torta preparada com massa assada crocante, recheada com ingredientes variados como frango, carne, legumes ou queijo, utilizando produtos de primeira linha. Apresenta textura firme, sabor equilibrado e aspecto visual atrativo. Embalada adequadamente para preservação da qualidade, frescor e higiene, pronta para consumo imediato	KG	600		82,500	49.500,00
00062	00024542	TORTA ASSADA Descrição: Torta preparada com massa assada crocante, recheada com ingredientes variados como frango, carne, legumes ou queijo, utilizando produtos de primeira linha. Apresenta textura firme, sabor equilibrado e aspecto visual atrativo. Embalada adequadamente para preservação da qualidade, frescor e higiene, pronta para consumo imediato	KG	600		82,500	49.500,00
00097	00024542	TORTA ASSADA Descrição: Torta preparada com massa assada crocante, recheada com ingredientes variados como frango, carne, legumes ou queijo, utilizando produtos de primeira linha. Apresenta textura firme, sabor equilibrado e aspecto visual atrativo. Embalada adequadamente para preservação da qualidade, frescor e higiene, pronta para consumo imediato	KG	600		82,500	49.500,00
00114	00024542	TORTA ASSADA Descrição: Torta preparada com massa assada crocante, recheada com ingredientes variados como frango, carne, legumes ou queijo, utilizando produtos de primeira linha. Apresenta textura firme, sabor	KG	200		82,500	16.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000014/2025
Processo 001941/2025

		equilibrado e aspecto visual atrativo. Embalada adequadamente para preservação da qualidade, frescor e higiene, pronta para consumo imediato					
Total do Lote							165.000,00

Lote		00031 - TORTA DE PÃO DE FORMA					
Descrição		descrição: preparado à base de pão de forma, recheado com peito de frango desfiado, maionese, milho verde e cobertura de batata palha. utilização de ingredientes de primeira linha, garantindo sabor e qualidade. produto acondicionado em embalagem adequada para manter frescor e higiene, pronto para consumo.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00009	00024543	TORTA DE PÃO DE FORMA Descrição: Preparado à base de pão de forma, recheado com peito de frango desfiado, maionese, milho verde e cobertura de batata palha. Utilização de ingredientes de primeira linha, garantindo sabor e qualidade. Produto acondicionado em embalagem adequada para manter frescor e higiene, pronto para consumo.	KG	600		77,600	46.560,00
00022	00024543	TORTA DE PÃO DE FORMA Descrição: Preparado à base de pão de forma, recheado com peito de frango desfiado, maionese, milho verde e cobertura de batata palha. Utilização de ingredientes de primeira linha, garantindo sabor e qualidade. Produto acondicionado em embalagem adequada para manter frescor e higiene, pronto para consumo.	KG	600		77,600	46.560,00
00030	00024543	TORTA DE PÃO DE FORMA Descrição: Preparado à base de pão de forma, recheado com peito de frango desfiado, maionese, milho verde e cobertura de batata palha. Utilização de ingredientes de primeira linha, garantindo sabor e qualidade. Produto acondicionado em embalagem adequada para manter frescor e higiene, pronto para consumo.	KG	600		77,600	46.560,00
00063	00024543	TORTA DE PÃO DE FORMA Descrição: Preparado à base de pão de forma, recheado com peito de frango desfiado, maionese, milho verde e cobertura de batata palha. Utilização de ingredientes de primeira linha, garantindo sabor e qualidade. Produto acondicionado em embalagem adequada para manter frescor e higiene, pronto para consumo.	KG	600		77,600	46.560,00
00075	00024543	TORTA DE PÃO DE FORMA Descrição: Preparado à base de pão de forma, recheado com peito de frango desfiado, maionese, milho verde e cobertura de batata palha. Utilização de ingredientes de primeira linha, garantindo sabor e qualidade. Produto acondicionado em embalagem adequada para manter frescor e higiene, pronto para consumo.	KG	5		77,600	388,00
00098	00024543	TORTA DE PÃO DE FORMA Descrição: Preparado à base de pão de forma, recheado com peito de frango desfiado, maionese, milho verde e cobertura de batata palha. Utilização de ingredientes de primeira linha, garantindo sabor e qualidade. Produto acondicionado em embalagem	KG	600		77,600	46.560,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000014/2025
Processo 001941/2025

		adequada para manter frescor e higiene, pronto para consumo.					
00110	00024543	TORTA DE PÃO DE FORMA Descrição: Preparado à base de pão de forma, recheado com peito de frango desfiado, maionese, milho verde e cobertura de batata palha. Utilização de ingredientes de primeira linha, garantindo sabor e qualidade. Produto acondicionado em embalagem adequada para manter frescor e higiene, pronto para consumo.	KG	100		77,600	7.760,00
Total do Lote						240.948,00	

Lote		00032 - ÁGUA MINERAL 500 ML					
Descrição		descrição: garrafinha plástica de água mineral natural, com capacidade de 500 ml, lacrada e com selo sanitário válido.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00026	00024523	ÁGUA MINERAL 500 ML Descrição: Garrafinha plástica de água mineral natural, com capacidade de 500 ml, lacrada e com selo sanitário válido.	UN	400		3,500	1.400,00
00046	00024523	ÁGUA MINERAL 500 ML Descrição: Garrafinha plástica de água mineral natural, com capacidade de 500 ml, lacrada e com selo sanitário válido.	UN	2000		3,500	7.000,00
00081	00024523	ÁGUA MINERAL 500 ML Descrição: Garrafinha plástica de água mineral natural, com capacidade de 500 ml, lacrada e com selo sanitário válido.	UN	5000		3,500	17.500,00
Total do Lote						25.900,00	
Total Geral do(s) Lote(s)						1.660.057,40	